

1. Financial Express (All edition) dated 17 March 2022

E-Auction Notice
FOR SALE OF ASSET OF LOTUS SHOPPING CENTRES PVT. LTD.
(IN LIQUIDATION), Under IBC, 2016

Sale of Asset(s) and Properties owned by Lotus Shopping Centres Pvt. Ltd. (In Liquidation) forming part of the Liquidation Estate formed by the Liquidator, appointed by the Hon'ble NCLT, (Bengaluru) Order dated 18 June 2019.

Assets Lot	Date and time of Auction	Reserve Price	Incremental Amount	EMD Amount & Submission process
Lotus Shopping Mall - Kulshekara, Mangalore, Karnataka.	30 March 2022 from 03:00 PM to 05:00 PM (with unlimited extension of 5 mins)	INR 125 crore	INR 50 Lakhs	INR 10 Crore (refer asset sale process memorandum)

Please refer Terms & Conditions of E-auction and submission of Expression of Interest (Eoi), provided under Eoi process document and the Asset Sale Process Memorandum on the website of the corporate debtor <http://lotusshoppingcentres.in>. Alternatively, details will also be made available on <https://ncltauction.auctiontiger.net> - E-Auction website.

You may write to me at LQ.Lotus@in.gt.com for any further details or clarification in this regard.

Date : 17 March 2022
Place : Mumbai

Sanjay Kumar Mishra,
(IBBI/IPA-001/IP-P01047/2017-2018/11730)
Liquidator of Lotus Shopping Centres Private Limited (In Liquidation)
Registered address:
Dreams Complex, 4C-1605,
LBS Marg, Bhandup West, Mumbai-400 078
Email: ipsanjaymishra@rediffmail.com

2. Kannada Prabha (Bangalore & Mangalore) dated 17 March 2022

ಇ-ಹರಾಜು ಸೂಚನೆ
ಲೋಟಸ್ ಶಾಪಿಂಗ್ ಸೆಂಟರ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಸಮಾಪನೆಯಲ್ಲಿರುವುದು)
ಆಸ್ತಿ ಮಾರಾಟಕ್ಕಾಗಿ 2016ರ ಐಬಿಐ, ಅಡಿಯಲ್ಲಿ

ಎನ್‌ಸಿಎಲ್‌ಟಿ, (ಬೆಂಗಳೂರು)ರವರ 18 ಜೂನ್, 2019ರ ಫೌನ್ ಆದೇಶದಂತೆ, ನೇಮಕಗೊಂಡ ಸಮಾಪನ ದಾರರಿಂದ ರಚಿತಗೊಂಡ ಸಮಾಪನ ಎಸ್ಟೇಟ್‌ನ ಭಾಗವಾದ ಲೋಟಸ್ ಶಾಪಿಂಗ್ ಸೆಂಟರ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಸಮಾಪನೆಯಲ್ಲಿರುವುದು) ಆಸ್ತಿ ಮತ್ತು ಸ್ವತ್ತುಗಳ ಮಾರಾಟ.

ಆಸ್ತಿಗಳ ಲಾಟ್	ಹರಾಜಿನ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ	ಮೀಸಲು ಬೆಲೆ	ದರ ಹೆಚ್ಚಿಸಲು ಗುಣಕ	ಇವಿಡಿ ಮೊತ್ತ ಮತ್ತು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅವಧಿ
ಲೋಟಸ್ ಶಾಪಿಂಗ್ ಮಾಲ್ - ಕುಲಶೇಖರ, ಮಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ.	30 ಮಾರ್ಚ್, 2022 ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 03:00 ರಿಂದ ಸಂಜೆ 05:00ರ ವರೆಗೆ (5 ನಿಮಿಷಗಳ ಅನಿಯಮಿತ ವಿಸ್ತರಣೆಯೊಂದಿಗೆ)	ಐಎನ್‌ಆರ್ 125 ಕೋಟಿ	ಐಎನ್‌ಆರ್ 50 ಲಕ್ಷಗಳು	ಐಎನ್‌ಆರ್ 10 ಕೋಟಿ (ಆಸ್ತಿ ಮಾರಾಟ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಜ್ಞಾಪನಾ ಪತ್ರವನ್ನು ನೋಡಿ)

ದಯವಿಟ್ಟು (ಇವಿಡಿ) ಪ್ರಕ್ರಿಯಾ ದಾಖಲೆ ಮತ್ತು ಆಸ್ತಿ ಮಾರಾಟ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಜ್ಞಾಪನ ಪತ್ರದಲ್ಲಿರುವ ಇ-ಹರಾಜಿನ ಷರತ್ತು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ದಯವಿಟ್ಟು ನೋಡಿರಿ. ಇವು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://lotusshoppingcentres.in> ಮತ್ತು ಪರ್ಯಾಯವಾಗಿ ಇ-ಹರಾಜು ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://ncltauction.auctiontiger.net> ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ನೀವು ಈ ಬಗ್ಗೆ LQ.Lotus@in.gt.com ಮೂಲಕ ಯಾವುದೇ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಅಥವಾ ಸ್ಪಷ್ಟನೆಗಳಿಗಾಗಿ ನನಗೆ ಬರೆದುಕೊಳ್ಳಿರಿ.

ದಿನಾಂಕ: 17 ಮಾರ್ಚ್ 2022
ಸ್ಥಳ: ಮುಂಬೈ

ಸಂಜಯ್ ಕುಮಾರ್ ಮಿಶ್ರಾ,
(IBBI/IPA-001/IP-P01047/2017-2018/11730)
ಸಮಾಪನದಾರರು ಲೋಟಸ್ ಶಾಪಿಂಗ್ ಸೆಂಟರ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಸಮಾಪನೆಯಲ್ಲಿ)
ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಳಾಸ: ಡ್ರೀಮ್ಸ್ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, 4ಸಿ-1605,
ಎಲ್‌ಬಿಎಸ್ ಮಾರ್ಗ, ಭಾಂಡೂಪ್ ಪಶ್ಚಿಮ,
ಮುಂಬೈ-400 078,
ಇಮೇಲ್: ipsanjaymishra@rediffmail.com